For though, near 100 Years after Cox's Surrender, one

George Heath got a Title to it, Anno 1643, as did

Hugh Barcroft, S. T. P. Anno 1660, and was inſtituted june 17, 1661 ;

as was alſo

Thomas Stanhope, A. M. on Dr. Barcroft’s Death, june 13, 1669; yet as

they could make out no legal Right to it, ſo there has not been ſo much as

any other nominal Prebendary ſince Stanhope's Death, which happened Anno

1674 or 1675. -

IN stitution and FoundATION of Bucks VicARAGE about the 2 ear 1445 °.

N Dei Nomine, Amen. Auditis plenius et intelle&tis per nos Willielmum,

Permiſſione Diviná Lincolnienſem Epiſcopum, Meritis et Circumſtantiis

cujuſdam nobis oblatae Petitionis per dilećtum in Chriſto filium et Confratrem

noſtrum, Dominum Nicolaum Dixon, Eccleſiae Lincolmienſ’s Canonicum, ac

Prebendarium Prebendae de Sutton, cum Capellis de Bokingham, Horley, et

Hornton, eidem Eccleſiae Prebendali de Sutton praedićtae annexis, ſeu ſub

eådem dependentibus, in eaden Eccleſia noſtră Lincolnienſ ; cujus Petitionis

ſeries continet in effectum,

Quod cura praegrandis Animarum, quae dićtis Eccleſia; Prebendali et Ca

pellis aliiſque earum Membris, ob multitudinem Parochiarum earumdem a ſe

invicem per ſexdecimvel plura Milliaria diſtantium incumbit, per unum ſolum

Vicarium perpetuum in Vicaria dićtae Eccleſiae de Sutton praedićta duntaxat,

inſtitutum et indućtum, et Capellanos annuos ad nutum ipſius Vicarii amotivos

in dićtis Capellis miniſtrantes, multum ſegniter et indevote in Capellis iſtis,

quid per inconſtantiam, quid per raritatem, et quid per inidoneitatem Capella

norum hujuſmodi, qui tam de difficili reperiuntur et adjuiruntur, et reperti

et adduiſiti de difficiliori quaſi illicite fuit detinentur, peragitur ; quinimo

propter ipſorum frequentem et repentinum receſſum, et antequan de novis

poterit dićtae Curae et Capellis hujuſmodi provideri, longo ſtante tempore

Capellà ipſa aliquotiens inofficiata et Cură ipſius neglecta: Volens igitur idem

confrater noſter hujuſmodi animarum Periculis obviare, et ſalubriore Curae

exercitio hujuſmodi Animarum ſaluti prout fibi cordi eſt celerius providere,

nobis affectuoſe humiliter et inſtanter ſupplicavit, ut duas Vicarias perpetuas,

unam videlicet in dićta Capella de Bockingham, et aliam in dićtis Capellis

de Horley et Hornton praedićtis, Authoritate noſtra Ordinaria, de Conſenſu

et Aſſenſu Capituli noſtri Lincolnienſis, erigere ordinare et fundare, et de

* Ex Archivis ſedis Lincoln, -

frućtibus
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fruétibus, redditibus, ac proventibus diétae fuae Prebendae, in locis ipfarum

Capellarum provenientibus et exiftentibus, qui ad hoc fatis abundant, do

tare et ftabilire dignaremur, Nos attendentes diétam fupplicationem di&i

confratris noftri Praebendarii praediéti rationi confonam neritoriam atque

'puram, ipfiufque propofitum'ü. commendantes, eo potiffimè quod

ipfius portionem in dicta fua Praebenda diminuere potius elegit quam ut

Parochianorum ibidem Periculum videat Animarum ; fuper praemiffis per

ipfun nobis expofitis et fuggeftis, et eorum Veritate, vocatis primitus

omnibus et fingulis habentibus in ea parte Intereffe, in genere et praefertim ;

et fpecialiter Vicario perpetuo Ecclefiae Praebendalis et Parochiae de Suttom

praedi&tarum, per dile£tos in Chrißo filios Subdecanum noftrae Ecclefiae

Lincolnien/is, (Decano ejufdem publice Excommunicato tam Autoritate

fedis Apoftolicae quam noftra ordinaria, et pro tali publice denunciato)

et Capitulum noftrum Ecclefiae. noftrae praediétae fore decrevimus inqui

rendum. Et quia per Inquifitionem, per ipfos Decanum et Capitulum ad

noftrum Mandaturn in forma eis demandata faétam, comperimus omnia et

fingula hujufnodi nobis in ea parte fuggefta continere per omnia veritatem ,

ad inftantem Petitionem ipfius confratris noftri Praebendarii praedicti, de

ipfius ac Domini JVillielmi Mylgom Vicarii perpetui ipfius Ecclefiae de

Suttom praediétae, necnon Subdecani et Capituli praediétorum, omniumque

aliorum quorum intereft in hac parte, voluntate Confenfu et Affenfu expreffis;

ad Ereétionem, Fundacionem, Ordinationem, et Stabiliamentum ac Dotati

onem Vicariae perpetuae in Capella Prebendali de Bucks praedi$ta, in qua

omnia confueverunt miniftrari Sacramenta et Sacramentalia, et Infignia ha

bentur Parochialia, jam prius Ordinandae, et in ejus negotio procedimus in

hunc modum:

Imprimis ad Laudem Dei ipfiufque cultus Augmentum et Honorem, ac

Animarum falutem, ad Petitionem faepedi&ti confratris noftri Praebendarii

Praebendae praediétae, et de Confenfu et Affenfu praedi&tis, Stabilimus,

Erigimus, Fundamus, et Ordinamus unam perpetuam Vicariam, in

Capella de Bucks praediéta pro perpetuis Temporibus futuris duraturam,

de Fru&tibus, Proventibus, Emolumentis, et Proficuis, cum omnibus fub

modo et forma inferius defcripta, dotandam, et dotamus: Ad quam jam

primo, et fubfequenter in fingulis ejus Vacationibus praefentabit Praebendarius

modernus, et ejus Succeffores Praebendarii Praebendae de Suttom praediéta,

nobis et noftris Succefforibus Epifcopis Lincolniae fede plena, et ipfà vacante

cuftodi Spiritualitatis, Civitatis, et Diocefis Lincolmiae, idoneam Perfonam

per nos et Succeffores noftros ac Cuftodem Spiritualitatis praedi&tos admit

tendam ad eandem et inftituendam in eadem praefentabunt.

Item Volumus, Ordinamus,etde Petitione Confenfu et Affenfu praedi&tis ftabi

limus, quod quilibet Vicarius perpetuus in diéta Capella de Bucks, in pofterum

ad ipfam admittendus, in eadem percipiat et habeat, Nomine Vicariae fuae hu

jufjiodi, omnes et omnimodas Oblaciones in quatuor Feftis principalibus,

videlicet, Nativitatis Domini, Pafche, Fefto Dedicacionis diétae Capellae.

de Bucks, ac in Fefto Purificacionis Beatae Mariae, et ad Tumbam five ad

Feretrum Sanéti Rumwaldi in diéta Capella qualitercunque obvenientes et

- Pro
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provenientes. Habebit etiam et percipiet annuatim idem Vicarius omnes

et omnimodas decimas omniuſn ad Feſtun Paſchae, Porcellorum, Alucarum,

Agnorum, Waccarum, Vitulorum, Pullorum, cum denariis Beati Petri ; decimas

Gardinorum, Mellis, Columbarum, ac decimas et denarios Quadrageſimales,

necnon Oblaciones in Solempniis nubentium, Purificacionibus mulierum, ac

alias in dićta Capella de Bucks, qualitercunque provenientes; decimas

Molendini de Burton, et Molendini vocati le Caſtell Myln, decimas etiam

Agiſtanentorum in Campis de Lemburgh, et decimas boſci Parochiarum

ibidem, ac omnia et omnimoda Mortuaria Viva et Mortua et Anniverſaria;

habebit etiam idem Vicarius ad Habitacionem ſuam et Succeſſorum ſuorum

jam Domibus et Clauſuris competentibus aedificandam, ex tunc poſt ipſius

Habitacionis five Manſionis pro Vicario aedificationem ſumptibus ipſius Vicarii

et ſuorum Succeſſorum reparand’ et cum indiguerit de novo conſtruendam,

quoddam Solum five Fundum aut Parcellam cujuſdam Crofti vocati Walnut

2 ard, continentern ſexaginta Pedes iuxta virgam in Latitudine, et trecentos

et 48 Pedes ſimiliter, prout jacet juxta Tenementum Magiſtri Hoſpitalis

Sanéti Thomae de Acon ex parte Boreali, et ſe extendit a via communi quae

ducit ad manerium Praebendarii, et ad Capellam de Bucks, ex parte occi

dentali uſque ad Curſum Aquae vocat’ Oºſe, verſus Orientem ab omni

Exačtione et ſaeculari ſervitio liberum penitus et immunem. Exhibebit etiam

idem Vicarius pro Tempore exiſtens, ſuis ſumptibus et Expenſis, unum ido

neum Capellanum, quiuna cum ipſovicario dićtae Capellae Parochialisejuſdem

in miniſtratione Sacramentorum et Sacramentalium, addivinorum Celebration’

ac Curam Animarum noćte ac die ibidem cubando et levando deſerviet et

miniſtret. Subibit etiam idem Vicarius pro Tempore exiſtens omnia et

ſingula Onera ordinaria etextraordinaria, quocunqueNomine cenſeantur, eidem

Capellae qualitercunque Incumbentia, ſuis Sumptibus et Expenſis (ſeptimis

Capitulo Eccleſiae noſtrae Lincolnienſ, ac Stipendiis Vicariae Stalli Prebendae

de Sutton praedićtae, in Choro dićtae Eccleſiae noſtrae de Lincolnia, ac

Miniſtracionibus ipſius Eccleſiae Miniſtris ſolummodo conſuetis, necnon

decimis Domino Regi conceſſis, et in poſterum concedendis, ac Procuratio

nibus Archiepiſcopalibus et Epiſcopalibus ac Decanalibus, ſi et quatenus

Decanus ipſe conſuetudine Viſitare et Procurationes exigere poterit, necnori.

Reparatione et de novo Conſtrućtione Cancelli dićtae Capellae de Bucks,

quotiens indiguerit (quae omnia et fingula dićtus Dominus Nicholaus Prae

bendarius et Succeſſores ſui dićtae Praebendae Praebendarii, ſinguli ſuis

temporibus Succeſſivis imperpetuum, ſuis Sumptibus et Expenſis ſubibunt

et ignoſcent, duntaxat exceptis) Percipietdue et habebit dićtus Nicolaus, et

percipient et habebunt Succeſſores ſui dićtae Praebendae Praebendarii, ſuis
temporibus ſucceſſivis, omnem et omnimodam decimam lanae de tota Pa

rochia de Bucks provenientem, et totum Reſiduum omnium et fingulorum

Frućtuum reddituum et proventuum dićtae Capellae de Bucks, ſuperius Wi

cario ejuſdem non Aſſignatorum, in perpetuum jure ſuo. Ordinamus inſuper

Volumus et Stabilimus, de voluntate Conſenſu et Aſſenſu praedićtis, quod

dićtus Dominus Nicolaus Praebendarius, et ſinguli. Succeſſores ſui dićtae

Praebendae de Sutton cum Bucks Praebendar', ac eorum Firmarii deMiº
I -- 1WC
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five Reétoria diétae Capellae de Buckt, pro Tempore exiftentes, ab omni et

omnimoda praeftatione et folutione quarumcunque decimarum majorum

vel minorum, videlicet, a decimis Garbarum de Terris Dominicalibus di&ti

Manerii five Reétoriae, per Praebendarium five Firmarios ejufdem Manerii five

Re&toriae feminatis, provenientium et proventurarum ; necnon de Nutrimentis

Animalium ipfius Praebendarii, aut Firmarii in Praebenda praediéta, in ipfo

Manerio aut locis ejus Dominicalibus foetatis et nutritis, five foetandis et

nutriendis: de decimis etiam de fruétibusArborum, feminum,hortorum,laétis,

Pifcium, cafei, Vaccarum, et caeterorum Animalium Domefticorum, infra

di&tum Manerium aut loca Dominicalia fupradiéta in manu Praebendarii,

aut ipfius Firmarii exiftentia contingentibus, in perpetuum liberi fint penitus

et immunes, nec ad hujufmodi decimarum praeftationes aut folutiones valeant

aut debeant: a quodam compelli vel aliqualiter coerceri. Propterea cum

juftum fuerit et qui commodum fentit fubeat et Onus, omnem et omnimodam

Curam animarum Parochianorum diétae Capellae de Bucks cum fuis Mem

bris, quae prius ad Vicarium diétae Capellae de Suttom pertinuit, di&to Vicario

Capellae de Bucks praediétae, per eundem fubeundam tenore prefentium

Judicamus et Imponimus, ac extunc quidem Vicarium Ecclefiae de Suttom

praediét', et ejus Succefíores, ab omni Cura et ejus exercitio perpetuo

abfolvimus et exoneramus. Rurfus fi quid obfcurum dubium fuperfluum`

vel diminutum-in praemifiis, vel eorum aliquo impofterum reperiatur, illud

declarandi interpretandi minuendi augendi, ac ea in competentiorem formam

redigend', et alia quoad Vicariae Ordinationem cum nobis videbitur expedire

de novo faciendi et ordinandi, nobis et Succefforibus noftris Epifcopis Lincoln*

poteftatem fpecialern ac authoritatem refervamus in hiis fcriptis pro loco et

tempore, omnibus juribus noftris Epifcopalibus, et Ecclefiae noftrae Lincoln*

dignitate in omnibus femper falvis.

' V I C A R S of B U C K I N G H A M.

Though here was a Church very early in the Saxom Age, yet it was de

pendent on King's Suttom in Nortbamptom/%ire, 14 Miles off, which was no

Doubt one continued Parifh, comprizing all the intermediate ones ; which

being however taken out of Suttom Parifh, and made diftinét Parifhes (as

Brackley, etc. were) yet the Reétor or Prefbyter of Sutton would not part *

with Buckingham : And fo That with Horley and Hormtom in Oxford%ire, being

at the fame Time alfo inade Prebendal to Lincolm Cathedral, in the Reign of

Villiam, II, Anno 1o9o, the Vicar (or rather the Prebendary of Suttom cum

Buckingbam, Horley and Hormtom Vicarage) put in Curates or Chaplains, .

- to fupply the Chapels of Buckingbam, Horley, and Horntom, till Bifhop Aln

vvick'sTime, when between the Years 1442 and 1446 there were two Vicars

ordained, one at Backingham to take Care of that Parifh ; and another to take .

Care of Horley and Horntom : This was done by the Affent of Nicholas Dixom,

Prebendary of Suttom cum Buckingbam, in whofe Time the firft regular Vicar

of Buckingham was ordained ; who I prefume might be

Robert Ra/be, alias Cravem, inftituted about 1445. He exchanged it for

Flixby Reétory in this Diocefe, Anno 1457, with Aob

- κορέr?

•
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Robert Sharp, and he became inſtituted on the Preſentation of john Breton,